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SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE

Dyrebeskyttelsen Bergen og Hordaland (DBBH), er lokalavdelingen til Organisasjonen

Dyrebeskyttelsen Norge som dekker Bergen og Hordaland. Vi samarbeider med offentlige

instanser som Mattilsynet, Viltnemd og Politi, som alle på sine respektive områder gjør sitt

for å motvirke lidelser, og hindre vanskjøtsel av dyr. Omfanget av lidelser hos dyr i

samfunnet vårt er dessverre stort, noe vi får bekreftet gjennom daglige henvendelser. De

etablerte offentlige instansenes arbeid er dessverre ikke tilstrekkelig, og vårt arbeid er

avgjørende for at flest mulig skal få hjelp.

Hva vi 'obber med

Den største nøden iBergen og Hordaland gjelder katter som etterlates i hjelpeløs tilstand

når folk flytter eller drar på ferie, men også andre kjæledyr som hunder, kaniner, fugler og

smågnagere som blir etterlatt av sine eiere. Ofte er dyrene i ferd med å dø av sult, sykdom

eller skader når DBBH kontaktes av naboer eller andre. Ofte når vi tar hånd om etterlatte

katter dreier det seg om drektige hunner eller store kattungekull. Også skadde, ville dyr, som

fugler og smågnagere, meldes inn til DBBH.

Vi henter inn hjelpetrengende dyr flere ganger i uken, og i høysesongen ofte daglig. Vi sørger

for nødvendig veterinærbehandling, og for sterilisering og kastrering. De fleste dyr vi tar

hånd om stalles opp hos oss (Dyrenes Hus), elleri private fosterhjem. På sikt arbeider vi for å

skaffe varige hjem til alle. Noen dyr blir avlivet humant i samarbeid med dyrlege når det ikke

finnes andre løsninger. I tilfeller der vi ikke har kapasitet til å hjelpe direkte, gir vi råd til

publikum om hvordan en går fram for å hjelpe etterlatte eller skadede dyr.

Foreb ende arbeid

I tillegg til det praktiske arbeidet med dyrene, arbeider vi forebyggende. Vi samarbeider med

publikum, dyreeiere og andre, for å spre kunnskap og å skape bevisste holdninger til hva som

er et humant dyrevern. I den grad vi har kapasitet til det, driver vi også holdningsskapende

arbeid i samarbeid med presse, politikere, skoler og lokalsamfunn.

Dyrenes Hus

Vi har i løpet av de siste årene lykkes med å etablere «Dyrenes Hus» - et hjelpesenter for

hjemløse dyr i Bekkjarvikvegen l, på Tertnes. Huset er 410 m2 stort, og rommer også lokale

for dyrlege som vi samarbeider tett med. Etablering av hjelpesenteret har betydd et

økonomisk og arbeidsmessig krafttak. Arbeidet for å komme i gang har betydd arbeid døgnet

rundt for flere av de involverte. Uten det hadde etablering av huset ikke vært mulig.



Omfan et av arbeidet

Per dags dato har vi 72 dyr i hjelpesenteret, 90 dyr i fosterhjem, og i  løpet av fjoråret hadde

vi i alt 219 dyr hos oss, og besvarte totalt 539 henvendelser vedrørende dyr i nød.

Ressurser

Tross omfanget av arbeidet vi driver, er DBBH en frivillig organisasjon. larbeidet er vi er

avhengig av frivillige hjelpere som arbeider gratis, og dessuten pengegaver fra faste givere

og innsamlinger. Det koster mye å drifte arbeidet, og for å kunne dekke mat, dyrlegeutgifter,

medisiner, transport og utstyr, er vi i tillegg til frivillige gaver også avhengig av både privat og

offentlig støtte (se regnskap). Vi er heldige og har 51 fantastiske frivillige hjelpere som

jevnlig arbeider både ute i felten, og med alle dyrene vi i lengere eller kortere perioder må

stalle opp. I tillegg har vi 70 fosterhjem som tar seg av engstelige dyr til vi finner permanente

hjem til disse også. Selv om vi har mange frivillige, er slitasjen på de som arbeider frivillig hos

oss stor, både fysisk og psykisk. Derfor har vi opprettet to 25% stillinger som hovedsakelig

arbeider administrativt.

Samfunnsbehov

Ut fra et humanitært perspektiv ønsker vi å gjøre en innsats, men vi trenger all den hjelpen vi

kan få. Vi ønsker oss et sunnere, bærekraftig miljø hvor velferd og ansvar for mennesker og

dyr sees i en sammenheng, og respekt og ansvar for alt som lever blir forsøkt ivaretatt. Dette

er delvis ivaretatt i lover og regelverk, men vi ser at det  i  praksis er langt mellom intensjonen

og der vi er  i  dag. At det er behov for en dyrebeskyttelse i tillegg til offentlige instanser peker

på dette.

Dyrebeskyttelsen Bergen og Hordaland anmoder om økonomisk støtte fra Meland Kommune

til drift av vår lokalavdeling i 2018.

All inntekt vi får inn går uavkortet til dyrene vi tar hånd om.

Gå gjerne inn på vår hjemmeside for mer informasjon: www.dbbh.no.

Med vennlig hilsen Styret i DBBH

V/Leder Inger Johanne Graff
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